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　　一、概述
　　2010年1月，萨尔瓦多农产品出口金额为0.9亿美元，环比增
长51.1%，同比出口金额下降6.9%。2010年1月，萨尔瓦多农产品
进口金额为1.1亿美元，环比下降16.4%，同比进口金额增长
0.2%。

　　2010年1月，萨尔瓦多对亚洲出口农产品金额为279.8万美
元，同比增长41.4%；对非洲出口农产品金额为0.0万美元，同比
下降100.0%；对欧洲出口农产品金额为2,828.2万美元，同比增
长14.4%；对南美洲出口农产品金额为3,061.8万美元，同比增长
4.6%；对北美洲出口农产品金额为3,056.7万美元，同比下降
28.9%；对大洋洲出口农产品金额为31.0万美元，同比下降
8.2%；对其他地区出口农产品金额为4.4万美元，去年同期为0。

　　2010年1月，萨尔瓦多自亚洲进口农产品金额为136.6万美
元，同比下降70.3%；自非洲进口农产品金额为0.0万美元，同比
下降100.0%；自欧洲进口农产品金额为342.4万美元，同比下降
19.8%；自南美洲进口农产品金额为7,137.6万美元，同比增长
0.6%；自北美洲进口农产品金额为3,310.6万美元，同比增长
21.3%；自大洋洲进口农产品金额为195.6万美元，同比下降
46.8%；自其他地区进口农产品金额为6.2万美元，同比下降
58.4%。

　　2010年1月，自萨尔瓦多进口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为2,754.7万美元，同比下降13.2%；
第二位是危地马拉，金额为1,392.0万美元，同比增长19.3%；第
三位是德国，金额为1,250.1万美元，同比增长38.2%。

　　2010年1月，对萨尔瓦多出口农产品的国家和地区中，按金
额排名第一位是美国，金额为3,119.2万美元，同比增长15.7%；
第二位是危地马拉，金额为2,678.0万美元，同比增长10.6%；第
三位是尼加拉瓜，金额为1,504.5万美元，同比增长18.3%。
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　　二、各月进出口走势

表1：2008年2月-2010年1月各月进出口金额
金额单位：亿美元
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　　三、分大洲情况图示

表2：2010年1月分洲出口金额
金额单位：亿美元

亚洲

欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲其他地区

亚洲       0.03

北美洲     0.31

非洲       0.00

大洋洲     0.00

欧洲       0.28

其他地区   0.00

南美洲     0.31
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表3：2010年1月分洲进口金额
金额单位：亿美元

亚洲
欧洲

南美洲

北美洲

大洋洲其他地区

亚洲       0.01

北美洲     0.33

非洲       0.00

大洋洲     0.02

欧洲       0.03

其他地区   0.00

南美洲     0.71
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表4：2010年1月分国家（地区）出口情况（前20名当月）

　　四、分国家（地区）情况

单位：万美元

美国 2,754.7 3,174.9 -13.2

危地马拉 1,392.0 1,166.8 19.3

德国 1,250.1 904.4 38.2

俄罗斯联邦 842.3 0.0

洪都拉斯 758.3 847.2 -10.5

尼加拉瓜 373.0 316.1 18.0

加拿大 302.0 1,123.8 -73.1

日本 216.4 168.0 28.8

西班牙 203.8 690.7 -70.5

多米尼加共和国 179.9 91.3 97.0

芬兰 142.3 0.0

哥斯达黎加 133.3 244.1 -45.4

巴拿马 112.8 123.0 -8.4

法国 86.8 139.8 -37.9

瑞典 86.6 84.5 2.5

墨西哥 83.1 53.6 54.9

英国 72.2 22.7 218.1

意大利 59.5 56.2 5.9

比利时 49.4 117.2 -57.9

韩国 38.5 0.0

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表5：2010年1月分国家（地区）进口情况（前20名当月）

单位：万美元

美国 3,119.2 2,696.2 15.7

危地马拉 2,678.0 2,420.5 10.6

尼加拉瓜 1,504.5 1,272.2 18.3

洪都拉斯 916.5 923.0 -0.7

哥斯达黎加 800.0 563.1 42.1

墨西哥 526.4 646.5 -18.6

加拿大 191.3 33.8 466.0

乌拉圭 149.3 187.4 -20.3

巴西 135.8 141.5 -4.1

巴拿马 123.3 322.5 -61.8

智利 120.3 136.4 -11.8

澳大利亚 103.1 258.4 -60.1

委内瑞拉 98.4 9.5 937.9

新西兰 92.5 109.5 -15.5

荷兰 78.2 34.1 129.1

土耳其 75.4 3.3 2,215.3

德国 58.9 47.3 24.5

西班牙 48.9 257.1 -81.0

中国 39.7 25.1 58.5

秘鲁 33.5 3.8 781.7

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表6：2010年1月分国家（地区）出口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 279.8 197.9 41.4

  香港 9.9 11.5 -13.8

  印度 0.0 0.6 -100.0

  日本 216.4 168.0 28.8

  韩国 38.5 0.0

  泰国 0.0 4.4 -100.0

  土耳其 0.0 0.3 -100.0

  台湾省 15.0 13.2 13.7

非洲 0.0 19.1 -100.0

  南非 0.0 19.1 -100.0

欧洲 2,828.2 2,471.1 14.4

  比利时 49.4 117.2 -57.9

  英国 72.2 22.7 218.1

  德国 1,250.1 904.4 38.2

  法国 86.8 139.8 -37.9

  意大利 59.5 56.2 5.9

  荷兰 28.5 434.4 -93.4

  希腊 0.5 12.5 -96.3

  葡萄牙 0.0 8.8 -100.0

  西班牙 203.8 690.7 -70.5

  芬兰 142.3 0.0

  罗马尼亚 5.9 0.0

  瑞典 86.6 84.5 2.5

  瑞士 0.3 0.0

  俄罗斯联邦 842.3 0.0

  斯洛伐克 0.0 0.0 -100.0

南美洲 3,061.8 2,925.8 4.6

  伯利兹 16.6 17.1 -3.1

  巴西 0.0 30.5 -100.0

  智利 0.0 34.1 -100.0

  哥斯达黎加 133.3 244.1 -45.4

  多米尼加共和国 179.9 91.3 97.0

  危地马拉 1,392.0 1,166.8 19.3

  海地 8.0 1.2 574.2

  洪都拉斯 758.3 847.2 -10.5

  墨西哥 83.1 53.6 54.9

  尼加拉瓜 373.0 316.1 18.0

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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  巴拿马 112.8 123.0 -8.4

  秘鲁 0.3 0.7 -57.7

  特立尼达和多巴哥 4.6 0.0

北美洲 3,056.7 4,298.7 -28.9

  加拿大 302.0 1,123.8 -73.1

  美国 2,754.7 3,174.9 -13.2

大洋洲 31.0 33.8 -8.2

  澳大利亚 31.0 32.2 -3.8

  新西兰 0.0 1.6 -100.0

其他地区 4.4 0.0

  国（地）别不详的 4.4 0.0

*欧盟25国 1,979.6 2,471.1 -19.9

*欧盟27国 1,985.5 2,471.1 -19.7

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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表7：2010年1月分国家（地区）进口情况（当月）

单位：万美元

亚洲 136.6 459.8 -70.3

  朝鲜 1.1 0.0

  香港 1.8 0.0

  印度 3.9 2.1 84.4

  以色列 0.0 0.0

  日本 0.0 0.1 -100.0

  马来西亚 0.0 3.0 -100.0

  菲律宾 0.0 2.3 -100.0

  新加坡 10.5 394.1 -97.3

  韩国 1.7 0.0

  泰国 1.2 23.0 -94.8

  土耳其 75.4 3.3 2,215.3

  越南 0.0 3.8 -99.1

  中国 39.7 25.1 58.5

  台湾省 1.2 2.9 -59.3

非洲 0.0 13.9 -100.0

  埃及 0.0 7.1 -100.0

  摩洛哥 0.0 6.8 -100.0

欧洲 342.4 426.7 -19.8

  比利时 18.7 10.2 83.5

  丹麦 30.8 30.4 1.2

  英国 6.7 11.1 -40.2

  德国 58.9 47.3 24.5

  法国 15.4 13.5 14.4

  爱尔兰 21.8 1.6 1,238.7

  意大利 21.3 3.8 458.3

  荷兰 78.2 34.1 129.1

  葡萄牙 4.1 0.1 6,971.6

  西班牙 48.9 257.1 -81.0

  奥地利 5.5 7.8 -30.2

  芬兰 30.0 4.8 522.9

  波兰 0.0 0.1 -100.0

  瑞典 0.0 0.5 -100.0

  瑞士 2.2 4.3 -50.2

南美洲 7,137.6 7,098.5 0.6

  阿根廷 27.0 27.8 -2.8

  巴巴多斯 0.0 0.0 -100.0

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)

9



  伯利兹 0.0 0.0 -100.0

  玻利维亚 0.0 0.3 -100.0

  巴西 135.8 141.5 -4.1

  智利 120.3 136.4 -11.8

  哥伦比亚 17.5 19.0 -7.8

  哥斯达黎加 800.0 563.1 42.1

  古巴 2.7 0.4 529.6

  多米尼加共和国 0.0 4.1 -99.7

  厄瓜多尔 4.1 235.6 -98.3

  危地马拉 2,678.0 2,420.5 10.6

  洪都拉斯 916.5 923.0 -0.7

  牙买加 0.2 0.0

  墨西哥 526.4 646.5 -18.6

  尼加拉瓜 1,504.5 1,272.2 18.3

  巴拿马 123.3 322.5 -61.8

  巴拉圭 0.0 2.0 -100.0

  秘鲁 33.5 3.8 781.7

  乌拉圭 149.3 187.4 -20.3

  委内瑞拉 98.4 9.5 937.9

  荷属安地列斯群岛 0.0 182.8 -100.0

北美洲 3,310.6 2,730.0 21.3

  加拿大 191.3 33.8 466.0

  美国 3,119.2 2,696.2 15.7

大洋洲 195.6 367.9 -46.8

  澳大利亚 103.1 258.4 -60.1

  新西兰 92.5 109.5 -15.5

其他地区 6.2 14.9 -58.4

  国（地）别不详的 6.2 14.9 -58.4

*欧盟25国 340.2 422.4 -19.5

*欧盟27国 340.2 422.4 -19.5

*此项为特殊地区专项统计，计算总额时请勿统计在内。

2010年1月 2009年1月

金额 金额
同期比%国别(或地区)
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